
INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Activo
10/mar./2020

 Del 01/ene./2020 al 29/feb./2020
11:33 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $55,625,572.12 $747,345,602.35 $11,914,610.04$735,430,992.31 $67,540,182.16

   ACTIVO CIRCULANTE $55,483,517.64 $82,817,932.12 $2,852,512.69$79,965,419.43 $58,336,030.33

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $24,016,376.44 $41,354,618.29 $8,633,158.54$32,721,459.75 $32,649,534.98

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $30,921,976.81 $25,011,035.42 -$7,266,266.15$32,277,301.57 $23,655,710.66

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $545,164.39 $15,922,536.32 $1,485,620.30$14,436,916.02 $2,030,784.69

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $529,742.09 $0.00$529,742.09 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $142,054.48 $664,527,670.23 $9,062,097.35$655,465,572.88 $9,204,151.83

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $276,739,132.83 $0.00$276,739,132.83 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $1,272,096.29 $0.00$1,272,096.29 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $284,917,180.37 $8,173,351.83$276,743,828.54 $8,173,351.83

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $6,850,291.56 $11,600.00$6,838,691.56 $11,600.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $10,000.00 $0.00$10,000.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $142,054.48 -$4,698,658.45 -$142,054.48-$4,556,603.97 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $99,437,627.63 $1,019,200.00$98,418,427.63 $1,019,200.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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